別 記 第 7 号様式
                           (学準第 11 条関係 )

 学級担任

身上異動届

                   令和    年   月   日

八戸工業高等専門学校長       殿

                       コース  第   学年

             学籍番号

             学生氏名           印

  下記のとおり一身上に異動がありましたので，お届けします。

               記

 異動の内容

  １．改   姓

     旧  姓

     改  姓

  ２．転   籍

     移転地

  ３．その他

  ４．異動期日   令和     年   月   日

   （備考）戸籍上の異動の場合は，戸籍抄本を添付すること。